EBSO Ekonomik İlişkiler Birimi 
Türkiye – Japonya Ticari İlişkileri 
1. Türkiye – Japonya Arasındaki Karşılıklı Ticaret Verileri (Milyon $)

	YILLAR
	İHRACAT
	İTHALAT
	DENGE
	HACİM

	2016
	354
	3.943
	-3.589
	4.297

	2017
	411
	4.281
	-3.870
	4.692

	2018 
	479
	4.124
	-3.645
	4.603


Kaynak: TUİK
2. Başlıca Ürünler Bazında Türkiye’nin Japonya’ya İhracatı (2018)

	GTIP
	Ürün
	Tutar (Milyon $)

	87
	Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam, parça, aksesuarı
	71

	03
	Balıklar, kabuklu hayvanlar, yumuşakçalar ve suda yaşayan diğer omurgasız hayvanlar
	53

	19
	Hububat, un, nişasta veya süt müstahzarları, pastacılık ürünleri
	39

	26
	Metal cevherleri, cüruf ve kül
	28

	08
	Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler
	28

	Diğer
	260

	Toplam
	479


Kaynak: TUİK

3. Başlıca Ürünler Bazında Türkiye’nin Japonya’dan İthalatı (2018)

	GTIP
	Ürün
	Tutar (Milyon $)

	84
	Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları
	1.377

	87
	Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam, parça, aksesuarı
	881

	85
	Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme cihazları,aksam-parça-aksesuarı
	686

	90
	Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça ve aksesuarı
	252

	72
	Demir ve çelik
	153

	Diğer
	772

	Toplam
	4.124


Kaynak: TUİK
4. İzmir – Japonya Arasındaki Karşılıklı Ticaret Verileri (Milyon $)

	YILLAR
	İHRACAT
	İTHALAT
	DENGE
	HACİM


	2016
	44
	109
	-65
	153

	2017
	36
	112
	-76
	148

	2018
	50
	122
	-72
	177


Kaynak: TUİK
5. Başlıca Ürünler Bazında İzmir’in Japonya’ya İhracatı (2018)
	GTIP
	Fasıl
	Tutar (Milyon $)

	08
	Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler
	17,8

	12
	Yağlı tohum ve meyveler, muhtelif tane, tohum ve meyveler, sanayide ve tıpta kullanılan bitkiler, saman ve kaba yem
	5,4

	24
	Tütün ve tütün yerine geçen işlenmiş maddeler
	4,4

	61
	Örme giyim eşyası ve aksesuarı
	3

	Diğer
	19,4

	Toplam
	50


Kaynak: TUİK
6. Başlıca Ürünler Bazında İzmir’in Japonya’dan İthalatı (2018)

	GTIP
	Fasıl
	Tutar (Milyon $)

	89
	Gemiler ve suda yüzen taşıt ve araçlar
	29,6

	84
	Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları
	26

	55
	Sentetik ve suni devamsız lifler
	10,9

	90
	Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça ve aksesuarı
	10,8

	Diğer
	44,5

	Toplam
	122


Kaynak: TUİK
Japon Sermayeli Şirketler (31.12.2018 tarihi itibariyle)
· Türkiye’de: 229
· İzmir’de: 21
	FİRMA ADI
	SEKTÖRÜ

	Agrolivestock Tarım Hayvancılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
	Tarım, Avcılık Ve İlgili Hizmet Faaliyetleri

	Ayonıx Bilişim Sistemleri Ticaret Anonim Şirketi
	Bilgisayar Ve İlgili Faaliyetler

	Çetinkaya Özel Eğitim Hizmetleri Rehb.Ve Dan.Tic.Ltd.Şti.
	Eğitim Hizmetleri

	Ecorapport Japan Turz.Gıda Teks.Kırt.Nak.Otom.San.Tic.Ltd.Şti.
	Oteller Ve Lokantalar

	Ekin Tradıng Dış Ltd. Şti.
	Diğer İş Faaliyetleri

	Energy Banks Enerji İnşaat İzolasyon Kimya Geri Dönüşüm Reklam San.Tic.Ltd.Şti.
	Ana Metal Sanayii

	Gizrem Ağaç Sanayi Ve Ticaret Ltd.Şti.
	Ağaç Ve Mantar Ürünleri İmalatı (Mobilya Hariç); Hasır Ve Buna Benzer, Örülerek Yapılan Maddelerin İ

	Kansaı Altan Boya San. Ve Tic.A.Ş.
	Kimyasal Madde Ve Ürünlerin İmalatı

	Med Union Containers A.Ş.
	Makine Ve Teçhizatı Hariç; Metal Eşya Sanayii

	Örgen Gıda San.Ve Tic.A.Ş./ Ajinomoto 
	Motorlu Taşıtlar Ve Motosikletler Dışında Kalan Toptan Ticaret Ve Ticaret Komisyonculuğu

	Taysan Yapı Gıda Tek. San. Ve Tic. Ltd.Şti.
	Motorlu Taşıtlar Ve Motosikletler Dışında Kalan Toptan Ticaret Ve Ticaret Komisyonculuğu

	Umi Reklam Gıda İnşaat Dekorasyon İth.İhr.San.Tic.Ltd.Şti.
	Diğer İş Faaliyetleri


Kaynak: T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
NOT: Bakanlığın yukarıda belirtilen listesinde (12 adet) yer almayan ancak, yapılan araştırma neticesinde yatırımları teyit edilen 9 Japon sermayeli şirket daha bulunmaktadır. (Nippon Ham-Gıda, Denso Corp.-Otomotiv, Toyo Ink-Matbaa, Lansinoh-Sağlık, Sun Chemical-Kimya, GS Yuasa Corp-Akü, Yusen – Lojistik, Yanmar-Tarım Makinaları, JTI-Tütün)

 Odamıza Yapılan Önceki Ziyaretler / Gerçekleştirilen Organizasyonlar
	TARİH
	ETKİNLİK TİPİ
	ETKİNLİK İÇERİĞİ
	KARŞILAYAN

	29.01.2009
	Odamızda Düzenlenen Etkinlikler
	“Japonya’da İş Yapmak – Mitsubishi Eğitim Semineri”
	*

	23.02.2015
	Yabancı Heyetler / Yabancı Firma Temsilcileri
	Japon Tomonaga firması yetkilisi Sn. Takahiro Tomonaga ile İzmir su arıtma teknolojisi ve sistemleri hk. Toplantı 
	EİM

	27.02.2015
	Yabancı Heyetler / Yabancı Firma Temsilcileri
	Sn. Hüseyin Vatansever’in başkanlığında ve Sn. Metin Akdaş’ın katılımıyla Japonya Orta Doğu İş birliği Merkezi (JCCME) ve İZKA yetkilileri ile “Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği” konusunda toplantı 
	Hüseyin Vatansever

	07.01.2016
	Odamızın Temsil Edildiği Organizasyonlar
	Japonya Ekonomik Ortaklık Anlaşması Hk. Toplantı / T.C. Ekonomi Bakanlığı – Ankara 
	Sibel Kartelli

	06.03.2017
	Yabancı Heyetler / Yabancı Firma Temsilcileri
	Japon Mitsui firması ve Singapurlu Portek firmasının yetkililerinin Odamızı ziyareti / İzeltaş
	Ender Yorgancılar


3

